



छत्तीसगढ़ राज्य लघु वनोपज (व्यापार एवं विकास)
सहकारी संघ मर्यादित,

“वन धन भवन”, सेक्टर-24, नवा रायपुर अटल नगर

दूरभाष - 0771-2513100 - 110

ई-मेल : mfpfed.cg@nic.in Website : www.cgmfped.org

अधिसूचना क्रमांक ते.प.(2022)-I

दिनांक 08/11/2021

संग्रहण वर्ष 2022 में संग्रहित होने वाले तेन्दू पत्ते के अग्रिम विक्रय हेतु ऑनलाईन
ई-निविदा सूचना का सारांश

- (1) ई-निविदा ऑनलाईन प्रस्तुतीकरण एवं खुलना : निविदायें निम्न तालिका में दर्शित तिथियों को सायंकाल 3.00 बजे तक केवल ई-प्रोक्यूरमेन्ट पोर्टल <https://cgmfped.abcprocure.com> ऑनलाईन जमा कर सकता है जो कि निम्न तालिका में दर्शित तिथियों को सायंकाल 3.10 बजे से ऑनलाईन खोली जावेगी।

निविदा चक्र	जिस तिथि से निविदा सूचना डाउनलोड की जा सकती है	ऑनलाईन निविदा प्रस्तुत करने की प्रारम्भ तिथि	ऑनलाईन निविदा प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	ऑनलाईन निविदा खोलने की तिथि
प्रथम	27.11.2021	07.12.2021	13.12.2021	13.12.2021
द्वितीय	30.12.2021	04.01.2022	06.01.2022	06.01.2022
तृतीय	17.01.2022	19.01.2022	21.01.2022	21.01.2022

- (2) सत्यंकार राशि : तेन्दू पत्ता - क्रय क्षमता की 10 प्रतिशत राशि केवल आनलाईन द्वारा ई-प्रोक्यूरमेन्ट पोर्टल <https://cgmfped.abcprocure.com> के माध्यम से।

- (3) पंजीयन :

- (i) ई-निविदा हेतु वर्ष 2021/2022 के लिये तेन्दू पत्ता के विनिर्माता / निर्यातक का छत्तीसगढ़ के किसी वनमंडल में पंजीयन आवश्यक।
- (ii) समस्त इच्छुक निविदाकारों को ई-प्रोक्यूरमेन्ट पोर्टल <https://cgmfped.abcprocure.com> पर दिये गये प्रक्रिया अनुसार ई-निविदा में भाग लेने हेतु पंजीकृत होना अनिवार्य है।

- (4) डिजिटल सर्टिफिकेट : निविदाकार को ऑनलाईन निविदा भरने हेतु तथा ई-प्रोक्यूरमेन्ट पोर्टल पर ऑनलाईन पंजीयन करवाने हेतु Digital Signature Certificate उपरोक्त पोर्टल से अथवा किसी अन्य विक्रेता से प्राप्त करना अनिवार्य है।

विभिन्न चक्रों में आमंत्रित निविदा हेतु निविदा सूचना मय निविदा फार्म, निविदाकार का करारनामा, लाट सूची तथा अन्य परिशिष्टों सहित केवल संघ की ऊपर दर्शित वेबसाइट अथवा अथवा ई-प्रोक्यूरमेन्ट पोर्टल <https://cgmfped.abcprocure.com> से डाउनलोड किये जा सकते हैं। संशोधन / सूचनायें उपरोक्त वेबसाइट तथा ई-प्रोक्यूरमेन्ट पोर्टल पर उपलब्ध होंगी।

ई-निविदा के सम्बन्ध में किसी भी प्रकार की सहायता हेतु कृपया हमारे सर्विस प्रोवाइडर e-Procurement Technologies Ltd., Ahmedabad से निम्न विवरण पर सम्पर्क करें।

ई-मेल support@abcprcure.com

पंजीयन हेतु:- श्री सोनू टांक -(6359576791), सुश्री शताब्दी डे -(6353217080), दूरभाष- (79-35022180/67)
तकनीकी सहायता हेतु:- श्री हार्दिक घागड़े (9265562821), श्री फहाद खान (9904406300),
दूरभाष -(79-68136680/6820/6806)

प्रबंध संचालक



**Chhattisgarh State Minor Forest Produce
(Trading & Development)**

Co-operative Federation Limited

"Van Dhan Bhawan", Sector - 24, Nava raipur Atal Nagar

Tel. : 0771-2513100 - 110

E-mail : mfpfed.cg@nic.in Website : www.cgmfpfed.org

Notification No.T.P. (2022)-I

Dated 08/11/2021

**Summary of online e-Tender Notice for the Advance Sale of Tendu Leaves for
Collection Season 2022**

- (1) **Online Submission and Opening of e-Tender :** e-Tenders can be submitted online on the dates mentioned in table below till 3.00 P.M. in the e-procurement portal <https://cgmfpfed.abcprocure.com> only, the tenders will be opened online from 3.10 P.M. on the mentioned in table below.

Tender Round	Date from which tender notice can be downloaded	Starting date of online submission of tender	Last date of online submission of tender	Date of online opening of tender
First	27.11.2021	07.12.2021	13.12.2021	13.12.2021
Second	30.12.2021	04.01.2022	06.01.2022	06.01.2022
Third	17.01.2022	19.01.2022	21.01.2022	21.01.2022

- (2) **Earnest Money Deposit:** Tendu Leaves - online payment of 10% of the purchase Capacity through e-Procurement portal <https://cgmfpfed.abcprocure.com>.
- (3) **Registration and Digital Certificate:**
- The tenderer must be registered as the Manufacturer / Exporter of the tendu leaves / Gum in any division of Chhattisgarh for the year 2020/2021.
 - The intending tenderers are required to get registered for participation in e- tender according to procedure specified in e- Procurement portal <https://cgmfpfed.abcprocure.com>.

The tender notice along with tenderer's agreement, lotlist and other Annexures for different round of tender may be downloaded from Federation's above mentioned website and e-Procurement portal <https://cgmfpfed.abcprocure.com> only. Amendments / Notices will be available on above website and e-Procurement portal.

For any assistance in e-tendering please contact on following contact details

Email ID – support@abcprocure.com

**For Registration Support – Mr. Sonu Tank (6359576791), (Miss Shatabdi Day (6353217080),
Telephone - (79-35022180/67)**

**For Technical Support - Mr. Hardik Ghagde (9265562821), Mr. Fahad Khan (9904406300),
Telephone - (79-68136680/6820/6806)**

Managing Director